
           

Uchwała nr 796/162/14  

Zarządu Powiatu w Goleniowie 

z dnia 7 maja 2014 r. 

 

w sprawie wydania opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej nr 1010 Z 

Recław – Stepnica  

 

 

Na podstawie art. 6a ust. 2 w związku z art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 

o drogach publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 260, z późn. zm.) Zarząd Powiatu w Goleniowie 

uchwala,  co następuje: 

 

§1. Zarząd Powiatu w Goleniowie opiniuje pozytywnie pozbawienie kategorii drogi 

powiatowej nr 1010 Z Recław – Stepnica, w skład której wchodzą dodatkowe działki: 

1) nr 93/2 obręb Siniechowo; 

2) nr 138/1 obręb Siniechowo 

 

- w celu zaliczenia wymienionej drogi do kategorii dróg wojewódzkich. 

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Wydziału Dróg Powiatowych 

Starostwa Powiatowego  w Goleniowie. 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

      

Przewodniczący Zarządu 

 

            Tomasz Stanisławski 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 

 

 



Uzasadnienie: 

 Starostwo Powiatowe w Kamieniu Pomorskim zwróciło się do Zarządu 

Powiatu w Goleniowie o wydanie opinii dotyczącej pozbawienia kategorii drogi powiatowej 

nr 1010 Z Recław – Stepnica w skład której wchodzą dodatkowe działki: 

1) nr 93/2 obręb Siniechowo; 

2) nr 138/1 obręb Siniechowo 

w celu zaliczenia ich do kategorii dróg wojewódzkich. 

Zgodnie z art. 6a ust. 2 powołanej ustawy wynika, iż organ właściwy do pozbawienia 

dróg dotychczasowej kategorii powinien zasięgnąć opinii zarządców sąsiednich powiatów. 

Stąd zachodzi konieczność podjęcia niniejszej uchwały. 

 Wniosek spełnia wymogi ustawy o drogach publicznych. 

 

 

 

 

 

Opracowała: 

G. Karwecka 

 

 

 

 


